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scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Guinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel. +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

LMH 400 PM Rasenmaner. 5911205903

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 3 591 1205 001 Bremshebel brake bar

A 4 390 6202 166 Hutmutter M5 nut

A 5 0290 2105 Scheibe @5/15x1.2 washer

A 6 591 1205 002 Bremszug brake cable

A 7 0209 3350 Sechskantschraube M6x35 bolt M6x35

A 8 390 3601 016 Sterngriffmutter M8 grof3 handlebar locking knob

A 9 0290 2108 Scheibe @8 washer

A 10 591 1205 003 Seilhaken plug

A 11 391 1202 023 Klemmscheibe PVC washer

A 13 0206 0335 Flachrundschraube M8x50 bolt

A 14 391 1202 027 Fangkorbabdeckung shutter

A 15 391 1202 026 Fangkorb Oberteil grass case

A 16 391 1202 025 Fangkorb Unterteil grass case

A 17 391 1202 024 Schenkelfeder spring

A 19 0167 9928 Sicherungsscheibe RS5 circlip 5

A 21 0206 0333 Flachrundschraube M8x40 bolt

A 22 391 1202 028 Auswurfklappe rear door

A 24 391 1201 015 Sterngriffmutter M8 klein handlebar locking knob

A 26 0206 0329 Flachrundschraube M8x20 bolt M8

A 28 390 6104 017 Senkschraube M5x14 bolt M5x14

A 29 0209 8503 Sicherungsmutter M5 nut M5

A 30 0209 8505 Sicherungsmutter M8 nut M8

A 33 0209 8504 Sicherungsmutter M6 nut M6

A 35 0209 3346 Sechskantschraube M6x16 bolt M6x16

A 40 0109 3367 Sechskantschraube M8x30 bolt M8x30

A 42 391 1202 022 Griff zur H6henverstellung adjustment hand bar

A 43 0209 8504 Sicherungsmutter M6 nut M6

A 44 591 1205 004 Lagerbuchse Hinterachse rear shaft bush

A 45 591 1205 005 Hinterachse rear shaft assy

A 46 591 1205 006 Stift pin

A 47 591 1205 007 Scheibe washer

A 48 591 1205 006 Hinterrad real wheel assy

A 49 591 1205 007 Radkappe hinten wheel lid

A 51 591 1205 008 Vorderachse front shaft assy

A 52 591 1205 009 Lagerbuchse Vorderachse front shaft bush

A 53 591 1205 010 Vorderrad front wheel assy

A 54 591 1205 011 Rakdkappe vorne wheel lid

A 56 391 1202 005 Passfeder 4.7x4.7x29 crankshaft key

A 57 391 1202 004 Scheibe Messeraufnahme innen blade mounting boss washer

A 58 391 1202 003 Messeraufnahme blade mounting boss

A 59 791 1200 608 Messer blade

A 60 391 1202 002 Tellerscheibe fiir Messer cutter bar blade washer

A

391 1202 001

Schraube fiir Messer

bolt 3/8"x24UNF




Ersatzteile / spare parts

LMH 400 PM - Motor / engine

Skizze Art.Nr. Benennung description

B 1 591 1205 012 Kolbenring 1 piston ring 1
B 2 591 1205 013 Kolbenring 2 piston ring 2
B 5 591 1205 014 Olabstreifring oil ring assembly
B 6-8 591 1205 015 Kolben kpl. piston
B 7 591 1205 016 Kolbenbolzensicherung piston pin circlips
B 8 591 1205 017 Kolbenbolzen piston pin
B 9+37+38| 5911205018 Pleuel kpl. connecting rod cpl.
B 10 591 1205 019 Olmessstab oil deep stick
B 11 0209 3353 Sechskantschraube M6x50 bolt M6x50
B 12 591 1205 020 O-Ring fiir Olmessstab o-ring 25x3.1
B 23 591 1205 021 Wellendichtring oil scal F25.4-40-7 FPM
B 30 591 1205 022 Zahnrad gear
B 32 591 1205 023 Kurbelgehausedichtung seal washer
B 33 591 1205 024 Nockenwelle camshaft assembly
B 36 591 1205 025 Kurbelwelle crankshaft
B 50 591 1205 026 Reglerfeder regulator spring
B 51 591 1205 027 Dichtung oil seal D6-11-4 NBR
B 54 591 1205 028 Hebel rocker assy
B 55 0209 3404 Mutter M6 nut M6
B 56 591 1204 061 Schlauchklemme clipB
B 57 591 1204 062 Benzinleitung oil pipe
B 58 3908301 119 Schlauchklemme clip A
B 59 591 1204 060 Kraftstofffilter filter
B 63 591 1205 029 Tankdeckel oil box lid assembly
B 64 591 1205 030 Tank oil box
B 67 591 1205 031 Kabel cable assy
B 69 591 1205 032 Dichtung seal washer
B 73 0640 6205 Kugellager 6205 bearing 6205
B 74 591 1205 033 Wellendichtring oil seal D25-38-7 NBR
B 76 591 1205 034 Lifterrad fan
B 78 591 1204 055 Sechskantmutter mit Flansch M14x1.5 nut M14x1.5
B 79 591 1205 035 Abdeckung starter big cover assy
B 81 5911 205 036 Starterkit starter assy
B 84 591 1205 037 Schalter switch assy
B 87 591 1205 038 Bremsbelag brake equipment assy
B 91 591 1205 039 Ziundspule mit Stecker ignition equipment assy
B 94 591 1202 006 Zylinderkopfdichtung seal washer
B 99 591 1205 040 Luftfilterdeckel air filter cover
B 100 591 1205 041 Filterschwamm foam filter
B 102 591 1205 042 Luftfiltergehéuse air filter base assy
B 105 591 1204 076 Luftfilterdichtung seal washer
B 106 591 1202 010 Vergaser carburetor assy
B 108 591 1205 043 Feder spring
B 109 591 1202 009 Vergaserdichtung seal washer
B 110 591 1202 008 Ansaugstutzen gas pipe
B 111 591 1202 007 Ansaugstutzendichtung seal washer
B 115 390 4601 090 Ziundkerze F 7 RTC spark plug F 7 RTC
B 116 591 1205 044 Auspuffdichtung seal washer
B 117 591 1205 045 Auspuff muffler
B 118 591 1205 046 Auspuffabdeckung muffler cover assy
B 119 0209 3404 Mutter M6 nut M6
B 131 591 1204 069 Ventildeckeldichtung seal washer

0. Abb. 7907600001 Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump






